ตามที ่ มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ ว ิทยาเขตชุมพร ได้มีโครงการ จ้างเติมแก๊สหุงต้ม (LPG)            
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  
              จ้างเติมแก๊สหุงต้ม (LPG) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัททุ่งหลวงเชื้อเพลิง
จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙๒.- บาท (แปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง               

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เฉลิมพล  ก่อกิจเถกิงกูล 

(นายเฉลิมพล  ก่อกิจเถกิงกูล) 
รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติประจำวิทยาเขตชุมพร